[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

ДУМА НЕБЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

п. Небель

от   27 сентября  2011 года  №_    106 _____

 «Об  утверждении сведений инвентаризации

адресной информации, содержащейся

 в КЛАРД ФНС России»
           В связи с поступившим запросом налоговых органов  о сверке сведении инвентаризации адресной информации, содержащейся в КЛАРД ФНС России, руководствуясь Уставом Небельского сельского поселения Казачинско-Ленского района Иркутской области,  Дума Небельского сельского поселения,

 РЕШИЛА:

1. Утвердить сведения инвентаризации адресной информации, содержащейся в КЛАРД ФНС России  по улицам Небельского сельского поселения

(приложение № 1)

2. Утвердить сведения инвентаризации адресной информации, содержащейся в КЛАРД ФНС России  по улицам, домам и квартирам Небельского сельского поселения (приложение № 2)

3. Опубликовать настоящие решения в «Вестнике Небельского муниципального образования  Казачинско-Ленского  района Иркутской области».

4. Контроль по исполнению настоящего решения оставляю за собой.

Глава Небельского сельского поселения                                            Н.Ч.Сгибнева

	Приложение № 1

к решению Думы Небельского сельского поселения
№ 106 от 27.09.2011 года

Сведения инвентаризации адресной информации, содержащейся в КЛАРД ФНС России

по элементам улично-дорожной сети по состоянию на 27.09.2011 год
	Муниципальное образование ( городское поселение, сельское поселение, межселенная территория) Небельское сельское поселение

	Код ОКТМО 25614418

	Налоговый орган
	Межрайонная ИФНС России № 13 по Иркутской области

	Администрация
	  Администрация  Небельского сельского поселения Казачинско-Ленского района Иркутской области

(указывается наименование орган местного самоуправления)

	Почтовый индекс
	Район
	Город
	Населенный пункт
	Элементы улично-дорожной сети
	Результат сверки
	Адрес по нормативному документу
	Реквизиты документа - основания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	60 лет Октября ул
	нет

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Комсомольская ул
	нет

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Ленина ул

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Мира ул

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Новая ул

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Общежитие тер
	нет

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Первопроходцев ул

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Пионерская ул

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	ПМК – 6 тер
	нет

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Советская ул

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Строителей ул

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Таежная ул

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Школьная ул

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Почтовый пер

	Приложение № 2

к решению Думы Небельского сельского поселения
№ 106 от 27.09.2011 года

Сведения инвентаризации адресной информации, содержащейся в КЛАРД ФНС России
по элементам улично-дорожной сети, номеров домов и квартир по состоянию на 27.09.2011 год
	Муниципальное образование ( городское поселение, сельское поселение, межселенная территория) Небельское сельское поселение

	Код ОКТМО 25614418

	Налоговый орган
	Межрайонная ИФНС России № 13 по Иркутской области

	Администрация
	  Администрация  Небельского сельского поселения Казачинско-Ленского района Иркутской области

(указывается наименование орган местного самоуправления)

	Почтовый индекс
	Район
	Город
	Населенный пункт
	Элементы улично-дорожной сети
	Номера домов
	Номера квартир
	Результат сверки
	Адрес по нормативному документу
	Реквизиты документа - основания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Ленина ул
	1
	1-2

	3
	1-2

	5
	1-2

	7
	1-2

	11
	1-2-3-4

	13
	1-2-3

	15
	1-2

	17
	1-2

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Ленина ул

Квартира 4 здание ФАП
	19
	1-2-3-4

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Ленина ул

здание администрации, почты, магазин Райпо, магазин «Кедр» ИП Никонец В.Ч, ИП Веялко В.Ю.
	21
	1-2-3-4-5

	22
	1-2

	24
	1-2

	26
	1-2

	27
	1-2

	29
	1-2

	31

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Мира ул
	1
	1-2

	2
	1-2

	3
	1-2

	4
	1-2

	5
	1-2

	7
	1-2

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Мира ул  магазин

ИП Бобковой Н.В.
	7 А

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Новая ул
	2
	1-2

	3
	1-2

	5
	1-2

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Первопроходцев ул
	1

	3

	5

	7

	11

	22

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Пионерская ул
	1
	1-2

	3
	1-2

	4
	1-2

	5
	1-2

	6
	1-2

	7
	1-2

	9
	1-2

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Пионерская ул

Магазин

ИП Ярушина Л.М.
	10

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Советская ул
	8
	1-2

	17
	1-2

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Строителей ул
	7
	1-2

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Таежная ул
	1

	2

	3
	1-2

	4
	1-2

	5
	1-2

	7
	1-2

	8
	1-2

	9
	1-2

	12
	1-2

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Таежная ул

Квартира 2
 здание лесхоза
	14
	1-2

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Таежная ул
	15
	1-2

	16
	1-2

	18
	1-2

	22
	1-2

	24
	1-2

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Таежная ул

Здание 1 – Дом Досуга

Здание 2 – ИП Козлова Н.И. магазин «Ника»
	25
	1-2

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Школьная ул

Здание школы
	1

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Школьная ул

Здание котельной
	1А

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Школьная ул
	2
	1-2

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Школьная ул

ИП Хорошевский А.Ю.
	3А

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Школьная ул

ИП Хорошевский А.Ю.
	3Б

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Школьная ул
	4
	1-2

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Школьная ул

ИП Сидорова А.В.

кафе «Рябинка»
	5

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Школьная ул
	6
	1-2

	8
	1-2

	10
	1-2

	12
	1-2

	14
	1-2

	16

	666520
	Казачинско-Ленский р-н

	Небель п
	Почтовый пер

	да